

INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring **111.48 to 167.23 sq.mtrs (1200-1800 sq. ft.)** ($\pm 15\%$) carpet area in ready possession / ready for possession within 3 months at **Saraidhela, Dhanbad, Jharkhand** preferably on the ground floor with adequate parking space for their **Saraidhela Branch, Dhanbad**. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from Central Bank of India Regional Office at B. P. Agarwala Building, Dhansar Road, Dhanbad during office hours. The last date **for submission of offers is 15.11.2025 upto 5:00 p.m.**



पट्टे पर परिसर के लिए बोलियों/प्रस्तावों का आमंत्रण

सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया को अपनी सरायढेला शाखा, धनबाद के लिए पर्याप्त पार्किंग स्पेस सहित विशेष रूप से ग्राउंड फ्लोर पर, सरायढेला, धनबाद, झारखंड में परिग्रह हेतु तैयार/ 3 महीनों में परिग्रह हेतु तैयार स्थिति में **111.48 से 167.23 वर्ग मीटर (1200 - 1800 वर्ग फुट) ($\pm 15\%$)** कारपेट एरिया वाले परिसर की आवश्यकता है। कोई ब्रोकर या मध्यस्थ स्वीकार नहीं किया जाएगा। सरकारी/अर्ध-सरकारी संस्थानों या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों को प्राथमिकता दी जाएगी। कृपया प्रारूप/ नियम एवं शर्तें बैंक की वेबसाइट <http://www.centralbankofindia.co.in> से डाउनलोड करें या इन्हें सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय, बी.पी. अग्रवाल, धनसर रोड, धनबाद से कार्यालय अवधि के दौरान प्राप्त करें। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **15.11.2025** को सायं **5:00 बजे तक** है।



INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 92.90 to 139.35 sq.mtrs (1000-1500 sq. ft.) ($\pm 15\%$) carpet area in ready possession / ready for possession within 3 months at Bajjnathpur, Deoghar, Jharkhand preferably on the ground floor with adequate parking space for their Bajjnathpur Branch, Deoghar. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from Central Bank of India, B/o- Satsang nagar or, Regional Office at B. P. Agarwala Building, Dhansar Road, Dhanbad during office hours. **The last date for submission of offers is 15.11.2025 upto 5:00 p.m.**



पट्टे पर परिसर के लिए बोलियों/प्रस्तावों का आमंत्रण

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया को अपनी बैजनाथपुर शाखा, देवघर के लिए पर्याप्त पार्किंग स्पेस सहित विशेष रूप से ग्राउंड फ्लोर पर, बैजनाथपुर, देवघर, झारखंड में परिग्रह हेतु तैयार/ 3 महीनों में परिग्रह हेतु तैयार स्थिति में 92.90 से 139.35 वर्ग मीटर (1000 - 1500 वर्ग फुट) ($\pm 15\%$) कारपेट एरिया वाले परिसर की आवश्यकता है। कोई ब्रोकर या मध्यस्थ स्वीकार नहीं किया जाएगा। सरकारी/अर्ध-सरकारी संस्थानों या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों को प्राथमिकता दी जाएगी। कृपया प्रारूप/ नियम एवं शर्तें बैंक की वेबसाइट <http://www.centralbankofindia.co.in> से डाउनलोड करें या इन्हें सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया, शाखा सत्संग नगर अथवा क्षेत्रीय कार्यालय, बी.पी. अग्रवाल, धनसर रोड, धनबाद से कार्यालय अवधि के दौरान प्राप्त करें। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **15.11.2025** को सायं **5:00** बजे तक है।

